Hereditas [Ex alia] de noz
uo q̄nta: scōs pe.
Vel nō de nouo si causa exp̄sa fuit
actum: scdm glo. et v̄. ff. de excep.
rei iudi. l. et an eadem. §. actiones.

In restituēda. Si bo
ne fia
dei possessore,

Nota.

De hereditate. Dic aut soluit noie pprio. z tuc aut detrahet heredi si vult z cedit cōditionē indebiti. aut repetet. ff. eo. si quid. de cōdi. ide. l. si a patre. Aut ex causa hereditaria: tūc nō repetet: sed imputat vt oic: z. j. l. si.

nō cogit ab initio. sed fundata intētionē actoris cogit: als succumbit. de proba. siue possidetis. [Pterer est] sed quare magis ister. [z] tūc facit respōsio simplex vey q possideat ad certificandū auctore qui agere i tendit rei vēdicatione. Istū ista modificata ad petitionem hereditatis fm gl. z doc. [Itē] cur nō datur q titulo possidentē. Dic q ille q petit tanq heres nō allegat ita forte ius sicut ali q titulū allegat. fm docto.

Qualitē q cogat titulū dicere.

Si putas [Ab his] persona filiorū [Comodū] quo ad vsū fructum hodie. olim integre. ff. de acquit. heredi. l. placet. [Discendenduz] z vicat discendendum quis non sit error expressus: vt hic notat z. j. qñ prouo. non est neces. l. ij. Quam ia. z pe. sequitur. Sed glo. no. cōtra. quando error non est expressus. ff. de tuto. et cura. datis ab his. l. seye. Quā dy. sequitur. Sz prima verior. Et scrip si plene. ff. de cura. fure. l. j. S. furiosi. vic plene ibi. et insti. de cura. §. j.

Sed quō sūt he interrogationes: Hic fuerunt diuerse opi. z ideo diuersi intellectus. Dic tñ q sūt pure an possidet vt volo zc. Si dicat nō: cōuinces de mēdacio. Si dicat possideo: qre an pro herede. si dicat sic age. Si dicat non: qre quo titulo. si dicat nullo: age. Si dicat tali: prosequere tñ q venias ad pūctū qd petitioni hereditatis competat. iuxta notata supra. l. ij. Et de hoc. ff. eo. l. qui interrogat. Sed an respondēs tenetur pbare titulū: als videat p possessore teneri. Sz in summ a q sic. Pla. dixit q i rei vēdicatione tenet pbare p proximū agnatū. i petitione hereditatis p que cūq. Dic cas fm doct. q nō tenet pbare: nec in rei ven. nec i petitione hereditatis: nisi fundata in tentione actoris vt supra dixi. Veruz est tñ q nisi pbet datur libellus q eū in hac actione quasi pro possessore possidet: vt no. ff. e. qui interrogat in fi. z i spe. de interrog. que fi. ante li. confess. §. sciendū circa mediū: vt ibi. Et vide qd no. inno. de prescrip. si diligenti.

Jo. fabri scripsit su per. ff.

Hereditas [Agit p] i. d. edic. di. ut. adri. tol. l. fi. Contra. dic ibi. z iuge. j. de iure deli. cū antiquioribus. [Ratior] cōtra. ff. e. sed si. §. petitio.